
Venku začínají kvést rostlinky. Poznáš jejich jména a vybarvíš je správnou barvou? 
Víš, že některé mají kořínky a některé rostou z cibulky? Které to jsou?

Na jaře mají spolu zvířátka 
malá mláďátka. 
Králík má malé králíčky, 
ale víš jak se jmenuje 
mládě ovečky, kozy,
koně, kravičky
a prasátka?

Králíčci umí rychle skákat. Obtáhni linku a pokud už umíš čísla, zkus doplnit číselnou řadu. 

21. března 2020 (12. den)

K _ O _ _ S

P _ T _ _ _ Í _

_ Y A _ I _ T K _ N _ _ L _ N K _

S _ Ě _ _ N _ A _ I A _ _ A

1 3 7

2

5 10

106 16 20



Jak se jmenuje domeček pro šneka? Obtáhni jej a toč jednou tužkou doprava a jednou doleva.

Víš, že někdy stejné slovo má jiný význam? Pokud řekneš ,,zvonek“, 
může to být zvonek u dveří, ale i kytička na louce, nebo zvonek na kole. 
Spoj k sobě dvojice a zkus vymyslet další příklady. 



DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

DĚKUJEME BUDE 
TO DOBRÝ

BUDE 
TO DOBRÝ

Vybarvi a vystříhej kartičky, sluníčku domaluj paprsky. Můžeš je hodit sousedům do schránky, 
nebo dát prodavačkám, policistům, záleží jen na tobě.


